Siebkorb 340x250x70 mm
Artikel-Nr.: 7501159 | SiKo 340/250/70 SR oG SG

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Gewicht:
Breite:
Tiefe:

Hohe:

MD

Medical Device

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

0.8 kg
340 mm
250 mm

70 mm

Siebkorb fiir Transport, Reinigung, Lagerung und Bereitstellung von medizinischem Instrumentarium.

Korb in reinigungsfreundlicher und hygienischer Ausfiihrung aus hochwertigem, elektrolytisch poliertem

Edelstahl-Rundmaterial. Durch die spezielle Formgebung des Bodenrahmens sind die Kérbe aufeinander

stapelbar.
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